

Babylonhuset ApS

Elmegårdsvej 20, 8361 Hasselager

CVR-nr. 32 83 99 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2017.

Hamid Sabri Karim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Babylonhuset ApS Elmegårdsvej 20 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 32 83 99 75
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hamid Sabri Karim
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af selskabslokaler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at generere positive resultater de kommende år, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets ejer vil stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabets fortsatte drift kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter. Regnskabet er på grundlag heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	120.371	32
1 Personaleomkostninger	-10.024	-7
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.007	-120
Driftsresultat	-37.660	-95
Øvrige finansielle omkostninger	-19.490	0
Resultat før skat	-57.150	-95
Skat af årets resultat	-8.853	3
Årets resultat	-66.003	-92
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.003	-92
Disponeret i alt	-66.003	-92

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.971.962	3.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.991	105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.065.953</u>	<u>3.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.065.953</u>	<u>3.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.807	17
Periodeafgrænsningsposter	0	95
Tilgodehavender i alt	<u>62.807</u>	<u>112</u>
Likvide beholdninger	<u>35.234</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.041</u>	<u>144</u>
Aktiver i alt	<u>4.163.994</u>	<u>4.039</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.181	80
3 Overført resultat	-359.354	-293
Egenkapital i alt	-279.173	-213
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.977	24
Hensatte forpligtelser i alt	17.977	24
Gældsforpligtelser		
Deposita	63.000	0
Anden gæld	3.998.346	4.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.061.346	4.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.500	7
Anden gæld	238.344	196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.844	203
Gældsforpligtelser i alt	4.425.190	4.228
Passiver i alt	4.163.994	4.039
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.024	7
	10.024	7
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.181	80
	80.181	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-293.351	-201
Årets overførte overskud eller underskud	-66.003	-92
	-359.354	-293
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
5. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		